
38

R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  O L T
CO N SILIU L LO CA L IZBICEN I

H O T Ă R Â R E
Ref. la : acord de cooperare pentru angajare 
doi m uncitori necalificaţi.

Având în  vedere :

expunerea de m otive a dom nului prim ar Velica M ircea cu privire la susţinerea proiectului 
de hotărâre in i ţ ia t ;
Raportul com isiei pentru învăţăm ânt, sănătate, cultură, fam ilie şi protecţie socială, 
protecţie copii ;
prevederile Legii nr. 273/2006 cu m odificările şi com pletările ulterioare privind finanţele 
publice locale ;
prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în adm inistraţia publică ; 
prevederile art. 36 alin. 2 lit. d dion Legea nr. 215/2001 republicată cu m odificările şi 
com pletările ulterioare privind adm inistraţia publică locală,

In baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 dion Legea nr. 215/2001 republicată cu m odificările şi 
com pletările ulterioare privind adm inistraţia publică locală,

CO N SILIU L LO CA L IZBICEN I 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1.Se aprobă A cord coopăerare pentru angajare doi m uncitori necalificaţi încheiat 
între între Prim ăria com unei Izbiceni şi A sociaţia C om unelor din R om ţnia -  Filiala Judeţeană 
Olt în calitate de entitate angajatoare.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către dom nul prim ar 
Velica M ircea.

A rt.3. Prezenta hotărâre se va com inica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Contrplul 
Legalităţii A ctelor, A sociaţia  C om unelor din Rom ânia -  Filiala Judeţeană Olt şi se va aduce la 
cunoştinţă publică prin  afişare.

In baza dispoziţiilor art. 117 lit. a din 
Legea nr. 215/2001 republicată cu 
m odificărtile şi com pletările ulterioar 
privind adm inistraţia publică locală, 
avizăm  prezentul.

Secretar,
N. Chelu

Preşedinte de şedinţă 
M ihalcea Silvius-G.

Nr. 4
din 31.01.2014


